

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2011

IV - EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

IV- 1.061

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

IV- 1.061

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 1.061

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

IV- 1.069

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

IV- 1.069

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

IV- 1.069

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

EKONOMIA ETA OGASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	8.027.752	8.027.310	8.009.170	8.003.523	8.001.147
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	71.463	71.464	71.038	71.038	71.038
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.463	71.464	71.038	71.038	71.038
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.463	71.464	71.038	71.038	71.038
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.463	71.464	71.038	71.038	71.038
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	4.540.185	4.499.695	4.499.695	4.499.695	4.499.695
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.540.185	4.438.050	4.438.050	4.438.050	4.438.050
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.540.185	4.438.050	4.438.050	4.438.050	4.438.050
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	4.540.185	4.438.050	4.438.050	4.438.050	4.438.050
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		61.645	61.645	61.645	61.645
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		61.645	61.645	61.645	61.645
001 ALDI BATERAKO FUNTZIOARIO ORDEZKARIAK		61.645	61.645	61.645	61.645
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	1.669.260	1.672.405	1.669.613	1.668.162	1.668.162
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.669.260	1.437.056	1.434.264	1.434.264	1.434.264
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	1.669.260	1.437.056	1.434.264	1.434.264	1.434.264
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		6.000	1.434.264	1.434.264	1.434.264
002 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK.	1.669.260	1.431.056			
131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		232.194	232.194	232.194	232.194
131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		232.194	232.194	232.194	232.194
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		232.194	232.194	232.194	232.194
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		3.155	3.155	1.704	1.704
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		3.155	3.155	1.704	1.704
001 ALDI BATERAKO FUNTZIONARIO ORDEZKOEN ORDAINSARIAK		3.155	3.155	1.704	1.704
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.746.844	1.783.747	1.768.825	1.764.628	1.762.253
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.546.423	1.605.865	1.593.549	1.592.939	1.592.939
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.546.423	1.605.865	1.593.549	1.592.939	1.592.939
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	1.057.778	1.114.968	1.497.223	1.497.223	1.497.223
002 FUNTZIONARIO ORDEZKOEN GIZARTE-KOTIZAZIOAK		5.335	17.880	17.880	17.880
003 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOA, LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOAK	488.645	485.561	77.465	77.328	77.328
004 ALDI BATERAKO FUNTZIOARIO ORDEZKOEN GIZARTE-KOTIZAZIOAK			981	508	508

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	94.214	116.182	113.576	111.017	111.017
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		7.386	7.386	6.288	6.288
001 INDEMNIZAZIOAK		7.386	7.386	6.288	6.288
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	94.214	108.796	106.190	104.729	104.729
001 ITZARRI-EKARPENAK		12.582	101.405	101.405	101.405
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK.	94.214	94.214			
003 ITZARRI-EKARPENAK			1.037	925	925
004 ITZARRI-EKARPENAK		2.000	3.748	2.399	2.399
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	106.207	61.700	61.700	60.673	58.297
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	48.805	59.247	58.219	55.844
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	85.000	48.805	59.247	58.219	55.844
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	21.207	12.894	2.453	2.453	2.453
001 GIZARTE EKINTZA	21.207	12.894	2.452	2.452	2.452
002 GIZARTE EKINTZA			1	1	1
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	4.464.816	4.444.933	3.713.804	3.560.557	2.674.714
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	437.550	437.550	224.904	223.835	164.727
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	22.000	22.000			
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	22.000	22.000			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	22.000	22.000			
218. KONTZEPTUA: KANONAK	415.550	415.550	224.904	223.835	164.727
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	415.550	415.550	224.904	223.835	164.727
001 KANONAK. BAIMEN INFORMATIKOAK	415.550	415.550	224.904	223.835	164.727
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	104.200	104.200	200.254	191.779	143.079
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.000	2.000	80	80	80
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	2.000	2.000	80	80	80
001 ERAIKUNTZAK	2.000	2.000	80	80	80
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	4.500	4.500	5.358	5.358	5.358
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	4.000	4.000	5.156	5.156	5.156
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	4.000	4.000	5.156	5.156	5.156
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	500	500	202	202	202
001 TRESNERIA	500	500	202	202	202

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.500	2.500	20.428	20.428	20.428
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.500	2.500	20.428	20.428	20.428
001 ALTZARIAK	2.500	2.500	20.428	20.428	20.428
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	95.200	95.200	174.387	165.912	117.212
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	95.200	95.200	174.387	165.912	117.212
001 TRESNA INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	95.200	95.200	174.387	165.912	117.212
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.923.066	3.903.183	3.288.640	3.144.937	2.366.902
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	159.000	159.000	218.931	196.716	130.205
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	159.000	159.000	218.931	196.716	130.205
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000	144.731	137.516	95.914
002 2010-2011 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	6.438	6.438	6.438
003 2011-2012 URTEKO COAVN ETA EUSTATEN ARTEKO HITZARMENA.	15.000	15.000	15.000		
004 AUDITORIARIK	29.000	29.000	52.762	52.762	27.853
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	3.200	3.200			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	3.200	3.200			
001 GARRAIOA	3.200	3.200			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	39.500	39.500	54.680	54.140	42.380
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	36.500	36.500	44.173	43.633	31.873
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	36.500	36.500	44.173	43.633	31.873
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	10.508	10.508	10.508
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000	10.508	10.508	10.508
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	3.650	3.650	4.582	4.582	4.582
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000	2.302	2.302	2.302
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	2.000	2.000	2.302	2.302	2.302
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	450	450	501	501	501
001 URA	450	450	501	501	501
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	1.200	1.200	1.780	1.780	1.780
001 GASA	1.200	1.200	1.780	1.780	1.780
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.717.716	3.697.833	3.010.447	2.889.499	2.189.735
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	9.600	9.600	20.776	20.776	20.776
001 BULEGOKO MATERIALA	9.600	9.600	20.776	20.776	20.776
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	1.454	1.454	1.454
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	6.000	6.000	1.454	1.454	1.454
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	17.500	17.500	17.660	17.660	16.355
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	17.500	17.500	17.660	17.660	16.355

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</u>	88.000	88.000	86.456	77.465	77.145
001 EGITURAZKOA	39.000	39.000	58.732	49.742	49.421
002 ESTATISTIKA-ERAGIKETENA	37.000	37.000	27.696	27.696	27.696
003 JAURLARITZAZ KANPOKOAK	2.000	2.000			
004 ERREGAI, BIDESARI ETA APARKALEKUA	10.000	10.000	28	28	28
<u>238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</u>	30.900	30.900	28.005	2.181	1.858
001 ARABAKO KOMUNIKAZIOAK	1.500	1.500			
002 GIPUZKOAKO KOMUNIKAZIOAK	2.500	2.500	1.105	1.105	1.105
003 INFORMATIKAKO KOMUNIKAZIOAK	26.900	26.900	26.900	1.076	752
<u>238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK</u>	9.000	9.000	7.208	7.208	7.208
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	9.000	9.000	7.208	7.208	7.208
<u>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</u>	7.000	7.000			
001 MEZULARITZA	7.000	7.000			
<u>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</u>	1.218.500	1.198.617	930.032	904.993	696.557
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA.	1.218.500	1.198.617	930.032	904.993	696.557
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	164.000	164.000	84.500	44.059	42.955
001 ARGITALPEN GALDE-SORTA	34.000	34.000	34.500	9.662	8.557
002 ARGITALPEN ESTATISTIKOAK	130.000	130.000	50.000	34.397	34.397
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	41.000	41.000	17.354	17.354	13.622
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	41.000	41.000	17.354	17.354	13.622
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	2.126.216	2.126.216	1.817.003	1.796.350	1.311.807
001 KARTAZALETAN SARTZEAK ETA BIDALKETAK	9.000	9.000	1.895	1.895	1.895
002 ITZULPENAK	70.000	70.000	56.591	35.939	31.665
003 ERAGIKETA ESTATISTIKOAK.	2.047.216	2.047.216	1.758.516	1.758.516	1.278.247
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>			6	6	6
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>			6	6	6
<u>282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK</u>			6	6	6
001 BESTELAKO EZOHICO GASTUAK			6	6	6
<u>3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK</u>		442	442	442	
<u>38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</u>		442	442	442	
<u>381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		442	442	442	
<u>381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>		442	442	442	
001 EPAIA BETETZEKO ORDAINKETA		442	442	442	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	43.246	43.246	32.000	30.000	27.500
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	3.000	3.000			
<u>429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	3.000	3.000			
<u>429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	3.000	3.000			
001 HITZARMENA EHUREKIN	3.000	3.000			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	40.246	40.246	32.000	30.000	27.500
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	34.000	34.000	32.000	30.000	27.500
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	34.000	34.000	32.000	30.000	27.500
001 BEKAK.	34.000	34.000	32.000	30.000	27.500
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>	6.246	6.246			
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>	6.246	6.246			
001 HITZARMENA DEUSTUKO UNIBERTSITATEAREKIN	3.123	3.123			
002 HITZARMENA MONDRAGON UNIBERTSITATEAREKIN	3.123	3.123			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	1.000.085	1.000.085	705.580	705.580	252.254
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	398.196	398.196	375.677	375.677	40.981
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	30.000	30.000			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	30.000	30.000			
001 BULEGORAKO TRESNAK	30.000	30.000			
<u>625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	368.196	368.196	375.677	375.677	40.981
<u>625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	368.196	368.196	375.677	375.677	40.981
001 INFORMATIKA-TRESNAK EROSTEA.	368.196	368.196	375.677	375.677	40.981
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK</u>	601.889	601.889	329.902	329.902	211.273
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	601.889	601.889	329.902	329.902	211.273
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	601.889	601.889	329.902	329.902	211.273
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK.	601.889	601.889	329.902	329.902	211.273

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	20.101	20.101	12.000	12.000	12.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	20.101	20.101	12.000	12.000	12.000
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	20.101	20.101	12.000	12.000	12.000
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.101	20.101	12.000	12.000	12.000
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	20.101	20.101	12.000	12.000	12.000
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	12.472.995	12.312.100	10.967.616
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	12.472.995	12.312.100	10.967.616
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	12.472.995	12.312.100	10.967.616
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	12.472.995	12.312.100	10.967.616
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	12.472.995	12.312.100	10.967.616

EUSTAT-EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

EKONOMIA ETA OGASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 46 EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA-EUSTAT

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	83.607	83.607	34.743	27.065
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	83.607	83.607	34.743	27.065
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	83.607	83.607	34.743	27.065
321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	75.607	75.607	29.859	23.217
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	20.000	20.000		
002 DATU ESTADISTIKOEN USTIAPENEN SALMENTA	34.607	34.607	23.472	16.964
003 DIREKTORIOEN SALMENTA	20.000	20.000	5.604	5.470
004 FITXATEGIEN SALMENTA	1.000	1.000	784	784
321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	5.000	5.000	3.307	3.307
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	5.000	5.000	3.307	3.307
321.56. AZPIKONTZEPTUA: AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	3.000	3.000	1.577	541
001 AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUAK	3.000	3.000	1.577	541
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.951.192	11.931.309	11.631.309	11.631.309
41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	11.651.192	11.631.309	11.631.309	11.631.309
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.651.192	11.631.309	11.631.309	11.631.309
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.651.192	11.631.309	11.631.309	11.631.309
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	11.651.192	11.631.309	11.631.309	11.631.309
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK	300.000	300.000		
431. KONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	300.000	300.000		
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK	300.000	300.000		
001 HITZARMENAK INEREKIN	300.000	300.000		
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	1.100	1.100	1.600	1.171
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	1.100	1.100	1.600	1.171
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	1.600	1.171
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	1.600	1.171
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.100	1.100	1.600	1.171

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	1.520.101	1.520.101	6.442	6.442
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	20.101	20.101	6.442	6.442
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	20.101	20.101	6.442	6.442
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	20.101	20.101	6.442	6.442
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	20.101	20.101	6.442	6.442
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	1.500.000	1.500.000		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	1.500.000	1.500.000		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	1.500.000	1.500.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	1.500.000	1.500.000		
**** 00 ZERBITZUA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	11.674.094	11.665.987
***** 5513 PROGRAMA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	11.674.094	11.665.987
***** 46 SEKZIOA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	11.674.094	11.665.987
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	11.674.094	11.665.987
***** 00204 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.556.000	13.536.117	11.674.094	11.665.987